Del presente llamado es la Adquisición de Excavadora mecánica 0km. para Gerencia Vial 

con las especificaciones detalladas en el Pedido de cotización y Anexo que se adjunta.  

ARTÍCULO 2: PRESUPUESTO OFICIAL: Se establece como presupuesto oficial la suma de pesos trescientos 

treinta millones quinientos mil. - ($ 330.500.000,00). - 

ARTÍCULO 3: LUGAR Y FECHA DE APERTURA: El acto de apertura del proceso tendrá lugar el día Jueves 12 

de Marzo del corriente, a las 09:00 horas, en la Dirección de Compras del Municipio de Coronel Suárez ubicada 

en calle Rivadavia N° 155, con la presencia de los señores oferentes que deseen participar. 

ARTICULO 4: VALOR DEL PLIEGO: pesos trescientos treinta mil quinientos ($ 330.500,00), pagaderos en la 

Tesorería Municipal antes de la fecha y hora indicados para la apertura  

ARTÍCULO 5: IMPEDIDOS: Están impedidos para participar del presente proceso licitatorio, por si o por 

interpósita persona, quienes se encuentren comprendidos en alguno de los siguientes supuestos: